



БҰЙРЫҚ

2024 жылғы 06 қаркүйек
Астана қ.

ПРИКАЗ

№ 1047-Б
г.Астана

Электр энергиясын беру бойынша
қызметтердің тарифтері
бекітілу барысында шығындары
ескерілетін 2024 жылға тауарлардың,
жұмыстардың және қызметтердің
тізбесіне өзгерістер мен толықтырулар
енгізу туралы

Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрінің 2024 жылғы 04
наурыздағы № 73 бұйрығымен бекітілген Табиғи монополиялар субъектілерінің
қызметін жүзеге асыру қағидаларының 44-тармағы негізінде **БҰЙЫРАМЫН:**

1. Электр энергия беру бойынша қызметтердің тарифтері бекітілу барысында
шығындар ескерілетін 2024 жылға «АЭҰК» АҚ сатып алынатын тауарлар,
жұмыстарды және қызмет тізбесіне өзгерістер мен толықтырулар енгізілсін
(Қосымша).

2. Экономика және қаржы басқармасы (Куренная Е.В.) бекітілген бұйрықты
қосымшасымен уәкілетті органға Қазақстан Республикасының заңнамасымен
белгіленген мерзімде мәлімет үшін жолдасын.

3. Сатып алу басқармасы (Сағындық А.С.) осы бекітілген бұйрықты
қосымшасымен Қазақстан Республикасының заңнамасымен белгіленген мерзімде
EurasianTech-Tender порталында орналастырсын.

4. Кеңсе (Абилкасимова Г.У.) осы бұйрықты барлық мүдделі тұлғалардың
мәліметтеріне жеткізсін.

5. Осы бұйрық тіркелген кезден өз күшіне енеді.

Бас директор

А. Павлов



БҰЙРЫҚ

06 септәбрі 2024 ж.
Астана қ.

ПРИКАЗ

№ П - 1047
г.Астана

**О внесении изменений и дополнений
в перечень закупаемых товаров, работ
и услуг на 2024 год, затраты на которые
учитываются при утверждении тарифа
на услугу по передаче электрической
энергии**

На основании пункта 44 Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденных приказом министра национальной экономики Республики Казахстан от 04 марта 2024 года №73, **ПРИКАЗЫВАЮ:**

1. Внести изменения и дополнения в Перечень закупаемых АО «АРЭК» товаров, работ и услуг на 2024 год, затраты на которые учитываются при утверждении тарифа на услугу по передаче электрической энергии (Приложение).
2. Управлению экономики и финансов (Куренная Е.В.) направить утвержденный приказ с приложением до сведения уполномоченному органу в срок, установленный законодательством Республики Казахстан.
3. Управлению закупок (Сагындык А.С.) разместить на портале EurasianTech-Tender настоящий утвержденный приказ с приложением в срок, установленный законодательством Республики Казахстан.
4. Канцелярии (Абилкасимова Г.У.) довести настоящий приказ до сведения всех заинтересованных лиц.
5. Настоящий приказ вступает в силу с момента его регистрации.

Генеральный директор

А. Павлов

№ 1047-Б
"06 қыркүйек" 2024 ж.
бұйрыққа қосымша

2024 жылға арналған "АЭҮК" АҚ сатып алатын тауарларының, жұмыстары мен қызметтерінің тізбесі

сатып алу №	санаты	Атауы	өлшем бірлік	Көлем (саны)	ҚҚС есептемегендегі бірлік үшін баға	Сомма, теңге ҚҚСсыз	Сатып алу түрі	сатып алу мерзімі
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Тізбеде көзделген...								
Жұмыстар мен қызметтер								
708	Қызметтер	Қызмет ақылы жол жүру шығындары	Қызметтер	1,00	1 000 000,00	1 000 000,00	ЭСА (ҚҰС)	09.2024
Тауарлар								
67	тауар	ПН2-100-10 100А сақтандырғыш	дана	5,00	910,000	4 550,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
105	тауар	BA67-31 63A NMI ажыратқыш автоматты	дана	1,00	20 776,50	20 776,50	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
610	тауар	РЕЛЕ 55.34.9.220.0040 220В 7А ауыстыру контактілері, өндіруші Finder	дана	2,00	4 828,57	9 657,14	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1966	тауар	Кабельдік ұшы LUG6-50/8LVTIN	дана	579,00	1 160,71	672 051,09	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
2048	тауар	Төсем клеммді JXB-16/35 сериясы EKF PROxima	дана	20,00	700,00	14 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3376	тауар	Көпфункционалды құрылғы (принтер / көшірме/сканер) HP LaserJet Pro MFP M428dw Printerқосымша түпнұсқа картриджмен	дана	8,00	354 375,00	2 835 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
Тізбеге өзгерістер...								
Жұмыстар мен қызметтер								
708	Қызметтер	Қызмет ақылы жол жүру шығындары	Қызметтер	1,00	1 000 000,00	1 000 000,00	ЭСА (БСА)	09.2024
Тауарлар								
67	тауар	ПН2-100-10 100А сақтандырғыш	дана	5,00	980,000	4 900,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
105	тауар	ажыратқыш автоматтыЗП 63А 25кА ВА 88-32 IEK SVA10-3-0063	дана	1,00	24 500,00	24 500,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
610	тауар	Реле аралық 55.34.9.220.0040 Finder	дана	2,00	8 960,00	17 920,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1966	тауар	Кабельдік ұшы LUG6-50/8LVTIN	дана	0,00	0,00	0,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
2048	тауар	Төсем клеммді JXB-16/35сериясы EKF PROxima	дана	20,00	1 700,00	34 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3376	тауар	Көпфункционалды құрылғы (принтер / көшірме/сканер) HP LaserJet Pro MFP M428dw Printerқосымша түпнұсқа картриджмен	дана	8,00	354 375,00	2 835 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
Тізбеге толықтырулар...								
Тауарлар								
3387	тауар	Кабельдік ұшы ТА 50-10-9	дана	579,00	132,30	76 601,70	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3388	тауар	Негізгі жұп УАЗ 2Патриот" 37/8 тістер (4.625) артқы мост	дана	1,00	78 033,00	78 033,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3389	тауар	Алдыңғы тірек редукторының мойынтірегі	дана	1,00	10 817,00	10 817,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3390	тауар	Артқы тірек редукторының мойынтірегі	дана	1,00	10 817,00	10 817,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3391	тауар	Тығыздама хвостовик	дана	1,00	613,00	613,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3392	тауар	Дифференциалды мойынтірек	дана	2,00	5 657,00	11 314,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3393	тауар	Герметик DIRKO кара	дана	2,00	2 484,00	4 968,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3394	тауар	Күпшек мойынтірегі	дана	4,00	2 285,00	9 140,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3395	тауар	Күпшек тығыздамасы УАЗ 60*85*10	дана	4,00	659,00	2 636,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3396	тауар	Шайба күпше замокты	дана	2,00	114,00	228,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы

Приложение
к приказу № Ж-1047
от 06 сентября 2024г.

Перечень закупаемых товаров, работ и услуг АО "АРЭК" на 2024 год

№ закупки	Категория	Наименование	Ед. изм.	Объем (кол-во)	Цена за ед., тенге без НДС	Сумма, тенге без НДС	Способ закупки	Сроки закупки
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Предусмотрено в Перечне...								
Работы и Услуги								
708	УСЛУГИ	УСЛУГА Расходы за проезд по платной дороге	УСЛУГИ	1,00	1 000 000,00	1 000 000,00	ЭТП (ЗЦП)	09.2024
Товары								
67	товар	ПРЕДОХРАНИТЕЛЬ ПН2-100-10 100А	шт	5,00	910,000	4 550,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
105	товар	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ автоматический ВА67-31 63А NMI	шт	1,00	20 776,50	20 776,50	ЭТП (Конкурс)	в течение года
610	товар	РЕЛЕ 55.34.9.220.0040 220В 7А промежуточное,4 перекидных контакта,произ-ль Finder	шт	2,00	4 828,57	9 657,14	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1966	товар	Кабельный наконечник LUG6-50/8LVTIN	шт	579,00	1 160,71	672 051,09	ЭТП (Конкурс)	в течение года
2048	товар	Колодка клеммная JXB-16/35 серии EKF PROxima	шт	20,00	700,00	14 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3376	товар	УСТРОЙСТВО многофункциональное (принтер /копир/сканер) HP LaserJet Pro MFP M428dw Printer с дополнительным оригинальным картриджем	шт	8,00	354 375,00	2 835 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
Изменения в Перечень...								
Работы и Услуги								
708	УСЛУГИ	УСЛУГА Расходы за проезд по платной дороге	УСЛУГИ	1,00	1 000 000,00	1 000 000,00	ЭТП (ЗОИ)	09.2024
Товары								
67	товар	ПРЕДОХРАНИТЕЛЬ ПН2-100-10 100А	шт	5,00	980,000	4 900,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
105	товар	Выключатель автоматический 3П 63А 25кА ВА 88-32 IEK SVA10-3-0063	шт	1,00	24 500,00	24 500,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
610	товар	Реле промежуточное 55.34.9.220.0040 Finder	шт	2,00	8 960,00	17 920,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1966	товар	Кабельный наконечник LUG6-50/8LVTIN	шт	0,00	0,00	0,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
2048	товар	Колодка клеммная JXB-16/35 серии EKF PROxima	шт	20,00	1 700,00	34 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3376	товар	УСТРОЙСТВО многофункциональное (принтер /копир/сканер) HP LaserJet Pro MFP M428dw Printer с дополнительным оригинальным картриджем	шт	8,00	354 375,00	2 835 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
Дополнения в Перечень...								
Товары								
3387	товар	НАКОНЕЧНИК кабельный ТА 50-10-9	шт	579,00	132,30	76 601,70	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3388	товар	Главная пара УАЗ 2Патриот" 37/8 зубьев (4.625) заднего моста	шт	1,00	78 033,00	78 033,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3389	товар	Подшипник редуктора передней опоры	шт	1,00	10 817,00	10 817,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3390	товар	Подшипник редуктора задней опоры	шт	1,00	10 817,00	10 817,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3391	товар	Сальник хвостовика	шт	1,00	613,00	613,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3392	товар	Подшипник дифференциала	шт	2,00	5 657,00	11 314,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3393	товар	Герметик DIRKO черный	шт	2,00	2 484,00	4 968,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3394	товар	Подшипник ступицы	шт	4,00	2 285,00	9 140,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3395	товар	Сальник ступицы УАЗ 60*85*10	шт	4,00	659,00	2 636,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3396	товар	Шайба ступицы замочная	шт	2,00	114,00	228,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года